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Daté: 05.09.2024
Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Erozion dhe Sedimente, me Nr. Ref. RN00014442, i njoftuar me
daté 04/07/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve
Njerézore né MMPHI, bazuar né paragrafin 11 t& Nenit 9 té Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, béné publike listén e
kandidatéve té cilét e kané kaluar me sukses testimin me shkrim:

e Sebastina Vokrri
e Edon Dermaku

Divizioni i Burimeve Njerézore
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